
HÄPPY CO. Produkt Datenblatt

Artikelbezeichnung

Beschreibung

Mögliche Farben

Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften: warm, trocken, alkoholhaltig, kalt, fetthaltig, tiefgekühlt, feucht, säurehaltig.
Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +100°C
Materialeignung: Nachhaltige Forstwirtschaft, Recycelbar, Mikrowellen geeignet, Tiefkühl geeignet, Spülmaschinen geeignet.

Für warme und kalte Speisen. Made in EU. Dieser Artikel ist stapelbar und bruchsicher.
Die Artikel sind für eine mehrfache Verwendung geeignet.

Produkt Länge Produkt Breite Produkt Höhe Länge / Breite unten

Durchm. oben / unten Produkt Gewicht Produkt Füllvolumen

Logistische Daten

Material

Notiz

Schwachhauser Heerstr. 266b
28359 Bremen | Germany

T: +49 (0) 421 246 87 87 47
F: +49 (0) 421 246 87 87 8
M: contact@happy-compagnie.com

Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, 
nach der Plastik Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

GSM / Wandstärke

Mehrweg Menü-Box "Häppy Box" 
HP4 Menübox: 1200 ml

Zur Verwendung für Schnitzel mit Pommes, Braten mit Kartoffeln, Kohl und 
Pinkel, griechische Gerichte, Reispfanne, Nudelpfanne & Beilagensalat.

Creme-weiß (siehe Bild), dunkelgrün, braun, grau 
Individuelle Farben nach Absprache möglich.

244 mm 202 mm 44 mm 200 mm / 148 mm

- / - 0,1361 kg 1200 ml / 40,6 oz - / -

Kartonmaße: 520 x 445 x 160 mm - 8,9 kg p. Karton 
Stückzahl pro Karton: 60 Stck. (4 Unterverpackungen 15 Stck.) 
Kartonanzahl pro Palette: 32 Kartons - 8 Kartons pro Lage

Herstellung aus Bio-Compound. Mischung aus Bio-Polymer und 
Lignocellulose. Frei von BPA und Melamin.



HÄPPY CO. Produkt Datenblatt

Artikelbezeichnung

Beschreibung

Mögliche Farben

Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften: warm, trocken, alkoholhaltig, kalt, fetthaltig, tiefgekühlt, feucht, säurehaltig.
Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +100°C
Materialeignung: Nachhaltige Forstwirtschaft, Recycelbar, Mikrowellen geeignet, Tiefkühl geeignet, Spülmaschinen geeignet.

Für warme und kalte Speisen. Made in EU. Dieser Artikel ist stapelbar und bruchsicher.
Die Artikel sind für eine mehrfache Verwendung geeignet.

Produkt Länge Produkt Breite Produkt Höhe Länge / Breite unten

Durchm. oben / unten Produkt Gewicht Produkt Füllvolumen

Logistische Daten

Material

Notiz

Schwachhauser Heerstr. 266b
28359 Bremen | Germany

T: +49 (0) 421 246 87 87 47
F: +49 (0) 421 246 87 87 8
M: contact@happy-compagnie.com

Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, 
nach der Plastik Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

GSM / Wandstärke

Mehrweg Menü-Box "Häppy Box" (2 Kammern) 
HP4/2 Menübox: 1050 (450/600) ml

Zur Verwendung für Schnitzel mit Pommes, Braten mit Kartoffeln, Kohl und 
Pinkel, griechische Gerichte, Reispfanne, Nudelpfanne & Beilagensalat

Creme-weiß (siehe Bild), dunkelgrün, braun, grau 
Individuelle Farben nach Absprache möglich

245 mm 201 mm 42 mm 200 mm / 149 mm

- / - 0,1520 kg 1050 (450/600) ml - / -

Kartonmaße: 520 x 445 x 165 mm - 10,0 kg p. Karton 
Stückzahl pro Karton: (4 Unterverpackungen 15 Stck.) 
Kartonanzahl pro Palette: 32 Kartons - 8 Kartons pro Lage

Herstellung aus Bio-Compound. Mischung aus Bio-Polymer und 
Lignocellulose. Frei von BPA und Melamin.



HÄPPY CO. Produkt Datenblatt

Artikelbezeichnung

Beschreibung

Mögliche Farben

Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften: warm, trocken, alkoholhaltig, kalt, fetthaltig, tiefgekühlt, feucht, säurehaltig.
Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +100°C
Materialeignung: Nachhaltige Forstwirtschaft, Recycelbar, Mikrowellen geeignet, Tiefkühl geeignet, Spülmaschinen geeignet.

Für warme und kalte Speisen. Made in EU. Dieser Artikel ist stapelbar und bruchsicher.
Die Artikel sind für eine mehrfache Verwendung geeignet.

Produkt Länge Produkt Breite Produkt Höhe Länge / Breite unten

Durchm. oben / unten Produkt Gewicht Produkt Füllvolumen

Logistische Daten

Material

Notiz

Schwachhauser Heerstr. 266b
28359 Bremen | Germany

T: +49 (0) 421 246 87 87 47
F: +49 (0) 421 246 87 87 8
M: contact@happy-compagnie.com

Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, 
nach der Plastik Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

GSM / Wandstärke

Mehrweg Menü-Box "Häppy Box" (3 Kammern) 
HP4/3 Menübox: 1000 (150/200/650) ml

Zur Verwendung für Schnitzel mit Pommes, Braten mit Kartoffeln, Kohl und 
Pinkel, griechische Gerichte, Reispfanne, Nudelpfanne & Beilagensalat.

Creme-weiß (siehe Bild), dunkelgrün, braun, grau 
individuelle Farben nach Absprache möglich.

245 mm 201 mm 40 mm 200 mm / 150 mm

- / - 0,1595 kg 1000 (150/200/650) ml - / -

Kartonmaße: 525 x 450 x 170 mm - 10,5 kg p. Karton 
Stückzahl pro Karton: 60 Stck. (4 Unterverpackungen 15 Stck.) 
Kartonanzahl pro Palette: 32 Kartons - 8 Kartons pro Lage

Herstellung aus Bio-Compound. Mischung aus Bio-Polymer und 
Lignocellulose. Frei von BPA und Melamin.


